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CARACTERISTIQUES

CONFORMITÉ
NF EN ISO 11140-1 1 Indicateur 

AMCOR SPS offre une gamme complète de rubans adhésifs neu-
tres ou indicateurs, adaptés à tous les styles de stérilisation.·

• Pour papier crêpé (beige)
Version neutre :
- Stérilisation autoclave vapeur
-Largeurs: 18 mm 124 mm 148 mm
Version indicateur vapeur :
- indicateur témoin
- Largeurs : 18 mm 1 24 mm

• Pour non tissé (beige)
Pour une adhésion maximale et spécialement adaptée pour
le «non-tissé».
Version neutre bleu :
- Largeur : 24 mm
VVersion indicateur vapeur bleu :
- Indicateur témoin
- Largeurs : 18 mm 1 24 mm

• Ruban adhésif indicateur Oxyde Ethylène (blanc)
- Masse adhésive adaptée à la stérilisation au gaz OE
- Largeur : 18 mm

• Utiliser le dévidoir pour faciliter la découpe des rubans

Une gamme complète
Rubans Adhésif

Ruban adhésif indicateur
Oxyde Ethylène (blanc)
Rubans Gaz OE

Dévidoir

Version Indicateur Vapeur

Pour non tissé (bleu) 
version neutre

Version Indicateur Vapeur

Pour papier Crêpé (blanc)
version neutre

18 mm
24 mm
48 mm

48
36
18

S30001950
S30002450
S30004850

REF                                 FORMAT                   COND

18 mm
24 mm

48
36

S31001950
S31002550

REF                                 FORMAT                   COND

24 mm 36S30BLEU2550

REF                                 FORMAT                   COND

18 mm
24 mm

48
36

S31BLEU1950
S31BLEU2550

REF                                 FORMAT                   COND

18 mm 48S32001950

REF                                 FORMAT                   COND

Dévidoir de ruban adhésif unitéS47000010

REF                             DESIGNATION               COND

STERILISATION


